
RE/MAX Via Potoky 552, 760 01 Zlín, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 382438

Prodej rodinného domu
Věžky

3 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Michal Malaník
GSM: +420739570770
E-mail:
michal.malanik@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 150 m2

Užitná plocha: 300 m2 Plocha parcely: 1162 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě Část obce Vlčí Doly, Obec Věžky, okres
Kroměříž. Tato nemovitost je ideální pro rodiny s dětmi, protože se nachází v bezpečném prostředí, blízko škol, parků
a dalších atrakcí pro děti.

Dům je postaven z cihel a disponuje 5 a více pokoji, což poskytuje dostatek prostoru pro celou rodinu. S celkovou
užitnou plochou 300m² a velkým pozemkem o rozloze 1162m², budete mít dostatek prostoru pro relaxaci a aktivity
venku.

Objekt je patrový s dvěma podlažími, což poskytuje ještě více prostoru pro život. Stav domu je dobrý, ale nabízí
možnost rekonstrukce dle vašich představ, a dokonce je možné čerpat dotace pro financování.

Vybavení domu vám usnadní život s dětmi. K dispozici je velká zahrada, kde se děti mohou bezpečně hrát a
vychutnávat si čerstvý vzduch. Dále zde najdete hernu a dětské pokoje, které jsou ideální pro jejich zábavu a učení.



RE/MAX Via Potoky 552, 760 01 Zlín, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Příjemný bonus této nemovitosti je blízkost Kroměříže, která nabízí širokou škálu služeb, obchodů a kulturních aktivit.

Nabízí se i možnost dvougeneračního bydlení či ubytování komerčního charakteru pro zaměstnance blízkého
logistického centru Amazonu.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


